АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2012 № 17

с. Лермонтовка

Об утверждении фонда стимулирования

руководителя муниципального казенного

учреждения культуры

        В соответствии с постановлением администрации Лермонтовского сельского поселения от 27.02.2012 № 9 "О внесении изменений в постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 24.04.2009 № 33 "О введении новой системы оплаты труда работников МКУК «КДИЦ» Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района» и постановлением  от 21.03.2012 №15 «Об утверждении положения об оплате  и стимулировании труда руководителя муниципального казенного учреждения культуры»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Централизовать  средства в размере 1-го процента от фонда оплаты

труда работников учреждения культуры на выплаты стимулирующего характера руководителю учреждения.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

         3. Опубликовать постановление в сборнике нормативно – правовых актов администрации Лермонтовского сельского поселения.

Глава Лермонтовского

сельского поселения                                                                     Н.М. Пересекин